

کلام نور
چون خدای تعالی بنده ای را دوست دارد و او عمل کوچکی انجام دهد، خدا او را پادشای بزرگ دهد.

امام صادق(ع)

اخبار

جمشیدی، معاون امور سیاسی دفتر رئیس جمهور شد

غلامحسین اسماعیلی رئیس دفتر رئیس جمهور با صدور حکمی، محمد جمشیدی را به سمت «معاون امور سیاسی دفتر رئیس جمهور» منصوب کرد.
به گزارش زمان به نقل از ایسنا، متن حکم رئیس دفتر رئیس جمهور به این شرح است: نظر به مراتب تعهد، تجربیات ارزنده و توانایی جنابعالی به موجب این حکم به سمت «معاون امور سیاسی دفتر رئیس جمهور» منصوب می‌شود. انتظار دارد با هم‌آزایی و بهره‌گیری از مجموعه نیرو و امکانات دفتر رئیس جمهور و همکاری نزدیک با سایر دستگاه‌ها از جمله وزارت‌خانه‌های امور خارجه، اطلاعات و کسب و بررسی موضوعات سیاسی، اجتماعی و امنیتی، تنظیم برنامه‌های مربوط، ارائه گزارش، پیشنهادات و راهکارهای مناسب و پیگیری آنها و اجرای امور محوله اقدام نماید. امید است با اتکال به خدایتعالی و اعتماد به عدالت‌محوری، «فقهایی‌گری»، «هرمداری»، «فاکتسی» و «فاسدسازی»، «فوق‌مداری» و مفاد عهدنامه مقدس دولت مردمی در انجام وظایف موفق باشید.

سازمان هواپیمایی ایران با تکرار کذب کرد

سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری با تکذیب ادعای ریاست هواپیمایی اوکراینی گفت: این هواپیمای روز دوشنبه در فرودگاه مشهد سوختگیری کرد و ساعت ۲۱:۵۰ دقیقه به گزارش زمان به نقل از ترنیتیم، محمدحسن جمشیدی با اشاره به ادعای اوکراینی‌ها درباره هواپیمایی این کشور، اظهار کرد: این هواپیمای روز دوشنبه در فرودگاه مشهد اقدام به سوختگیری کرد و با بیان این که هواپیمای بلافاصله پس از سوخت‌گیری از فرودگاه مشهد به سمت کیف پرواز کرد، ادامه داد: طبق رصد همکاران سازمان هواپیمایی کشوری ساعت ۲۱ و ۵۰ دقیقه شب دوشنبه به‌وقت تهران این هواپیمای در فرودگاه کیف فرود آمده است. سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری تأکید کرد: ادعای ریاست هواپیمایی گم شدن آن کلاً از طرف سازمان هواپیمایی کشوری تکذیب می‌شود. هفته گذشته نیز به‌دنبال تأملی افغانستان، یک فروند هواپیمای کامپاز این کشور به منظور سوختگیری در فرودگاه ارومیه فرود آمد و سپس به‌مقصد کیف اوکراین پرواز کرده بود.

تأمین امنیت پایدار مرزها با هوشیاری کامل

فرمانده رزمیاتی جمهوری اسلامی ایران گفت: تأمین امنیت پایدار مرزهای کشورمان با هوشیاری کامل مرزداران و مرزنیسان در اولویت قرار گرفته است.
به گزارش زمان به نقل از ایسنا، سردار احمدعلی گوزری دیروز با حضور در مناطق مرزی شمال استان اردبیل و بازدید از مرکز آموزش شهید مدنی اصطلاحات اظهار کرد: ما در مرزهای جمهوری اسلامی ایران سعی و تلاشمان بر تقویت تجهیزات و امکانات مدرن و پاسپاتی از مرزهاست و قطعاً به کوچکتزین تعرض و یا تهدید پاسخی کوبنده خواهیم داد.وی امنیت پایدار مرزها را از شرق تا غرب و شمال تا جنوب یادآور شد و تصریح کرد: امن‌ترین مرزها را در مناطق شمالی و شامالغرب و ویژه مرز استان اردبیل با جمهوری آذربایجان شاهد هستیم که مرزنیسان در کنار مرزبانان با امنیت روانی سعی می‌کنند تا بر تقویت نظام امنیتی و ارشست حراصل از آن به منطقه کمک‌کنند.فرمانده رزمیاتی جمهوری اسلامی ایران به مناسبت ۲۴ روزه جمهوری آذربایجان با ارمنستان اشاره کرد: «ما در این ایام مرزهای کشورمان آرام‌ترین مرزها بود و به کشورهای همسایه گوشزد کردیم که کوچکتزین تعرض به مرزها را نمی‌پذیریم و از همین روز کمرشزن تنش را در این مناطق به ویژه اصطلاحات شاهد بودیم.سردار گوزری افزود: در حال حاضر مراکز آموزش و مرزنیانی‌های کشورمان به مدرن‌ترین و مجهزترین امکانات مرزداری آراسته شده‌اند و یقیناً با هوشیاری کامل سعی می‌کنند تا امنیت و آرامش مناطق مرزی را برقرار کنند.وی آموزش را لازمه تقویت نظام مرزنیانی توصیف کرد و ادامه داد: در کنار آموزش تأثیر شهید مدنی با اقتضای و نظم خاص نیروها آموزش داده می‌شوند تا از توانمندی آنها در عرصه‌های مختلف برای تأمین امنیت پایدار استفاده شود.

افزایش اخیر قیمت‌ها ناشی از عوامل روانی است



روانی دشمنان باعث افزایش قیمت کالاها و خدمات و متضرر شدن مردم شده. رئیس دفتر رئیس‌جمهور با بیان اینکه در مدت کمتر از یک ماهی که از تنگداز تحلیف رئیس‌جمهور می‌گذرد، دیربختی حوزه‌ها ازجمله واکسیناسیون بهداشتی، اقدامات جدی و موثرتری حتی نسبت به قبل بوده‌ایم، تعداد حیم واردات واکسن به شدت افزایش یافته و تعداد روزانه تزریق واکسن درحال نزدیک شدن به مرز یک میلیون نفر است، اما توانستیم به شکل مناسبی نسبت به این اقدامات اطلاع‌رسانی کرده و از آن بازخورد مثبت بگیریم.

اسماعیلی اظهار داشت: در همین مدت کوتاه اقدامات مهمی در تسهیل و تسریع تحویل کالاها و خدمات

کالاها در روزهای اخیر گفت: کارشناسان معتقدند که این افزایش قیمت‌ها صرفاً ناشی از عوامل روانی است. به گزارش زمان به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، غلامحسین اسماعیلی رئیس دفتر رئیس‌جمهور در نشست هم‌اندیشی اعضای شورای اطلاع‌رسانی دولت، با اشاره به افزایش قیمت برخی کالاها در روزهای اخیر با بیان اینکه عموم کارشناسان معتقدند که این افزایش قیمت‌ها صرفاً ناشی از عوامل روانی است، گفت: مدیران بخش‌های مختلف از جمله در بخش اطلاع‌رسانی باید نسبت به صیانت از حقوق مردم احساس تکلیف کرده و اجازه ندهند انتشار اخبار منفی و تبلیغات

رئیس دفتر رئیس‌جمهور با اشاره به افزایش قیمت برخی کالاها در روزهای اخیر گفت: کارشناسان معتقدند که این افزایش قیمت‌ها صرفاً ناشی از عوامل روانی است. به گزارش زمان به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، غلامحسین اسماعیلی رئیس دفتر رئیس‌جمهور در نشست هم‌اندیشی اعضای شورای اطلاع‌رسانی دولت، با اشاره به افزایش قیمت برخی کالاها در روزهای اخیر با بیان اینکه عموم کارشناسان معتقدند که این افزایش قیمت‌ها صرفاً ناشی از عوامل روانی است، گفت: مدیران بخش‌های مختلف از جمله در بخش اطلاع‌رسانی باید نسبت به صیانت از حقوق مردم احساس تکلیف کرده و اجازه ندهند انتشار اخبار منفی و تبلیغات

ایران در جایگاه پنجم تولید کیت تشخیص هویت

کسور را در زمره کشورهای طراز اول علمی قرار دهد و از وابستگی ما به کشورهای که بعضاً دشمنی‌هایی نیز با کشور ما دارند، بکاهد.حجت الاسلام حسینی ازامی با اشاره به رونمایی از دو محصول علمی (کیت تعیین هویت ژنتیک و دستگاه هوموزایزر) در پزشکی قانونی که با همت و تلاش تیمی جوان این سازمان صورت گرفته است، گفت: با تولید این کیت‌های تشخیصی، توانسته‌اند به آمریکا، آلمان، چین و روسیه پنجمین کشوری باشند که به این تکنولوژی دست یافته که منجر به کاهش وابستگی به این زمینه به سایر کشورهای می‌شود.به گفته وی، توفیقات در عرصه‌های علمی اگر مهم‌تر از موفقیت‌ها در میادین نظامی و جنگ نباشد، کمتر از آن نیست و برای پیشرفت و تحقق اهداف کشور بسیار ضروری و تأثیرگذار است.رئیس قوه قضائیه با اشاره به ویژگی‌های دو محصول رونمایی شده در پزشکی قانونی اظهار داشت: ویژگی‌های عنوان شده برای این دو محصول بسیار ارزشمند است اما مهم‌تر آن است که این دستگاه‌ها و محصولات، متعلق به شمامت و تکنولوژی آن نیز در اختیار شما قرار دارد پس علاوه بر امکان ارتقای آن می‌توان زمینه را برای اقدامات آتی و ادامه حرکت در این مسیر فراهم نمود.حجت‌الاسلام حسینی ازامی ادامه داد: تولید تجهیزات علمی با تکیه بر توان داخلی را متأثر از برخورداری از دو کمک عمده دانست و افزود: برای قرار گرفتن در این مسیر و

کسور را در زمره کشورهای طراز اول علمی قرار دهد و از وابستگی ما به کشورهای که بعضاً دشمنی‌هایی نیز با کشور ما دارند، بکاهد.حجت الاسلام حسینی ازامی با اشاره به رونمایی از دو محصول علمی (کیت تعیین هویت ژنتیک و دستگاه هوموزایزر) در پزشکی قانونی که با همت و تلاش تیمی جوان این سازمان صورت گرفته است، گفت: با تولید این کیت‌های تشخیصی، توانسته‌اند به آمریکا، آلمان، چین و روسیه پنجمین کشوری باشند که به این تکنولوژی دست یافته که منجر به کاهش وابستگی به این زمینه به سایر کشورهای می‌شود.به گفته وی، توفیقات در عرصه‌های علمی اگر مهم‌تر از موفقیت‌ها در میادین نظامی و جنگ نباشد، کمتر از آن نیست و برای پیشرفت و تحقق اهداف کشور بسیار ضروری و تأثیرگذار است.رئیس قوه قضائیه با اشاره به ویژگی‌های دو محصول رونمایی شده در پزشکی قانونی اظهار داشت: ویژگی‌های عنوان شده برای این دو محصول بسیار ارزشمند است اما مهم‌تر آن است که این دستگاه‌ها و محصولات، متعلق به شمامت و تکنولوژی آن نیز در اختیار شما قرار دارد پس علاوه بر امکان ارتقای آن می‌توان زمینه را برای اقدامات آتی و ادامه حرکت در این مسیر فراهم نمود.حجت‌الاسلام حسینی ازامی ادامه داد: تولید تجهیزات علمی با تکیه بر توان داخلی را متأثر از برخورداری از دو کمک عمده دانست و افزود: برای قرار گرفتن در این مسیر و

سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا مطرح کرد:

به دنبال عملی کردن بازگشت دوجانبه به برجام هستیم



رقم بزرگ. به‌نظر این، قرار دارد که تا کنون درباره نشان مذاکره ما شده. به نفع نماس که مطمئن شوم به طور دائمی و قابل راستی آزمایی از دست‌یابی ایران به سلاح هسته‌ای جلوگیری شده است. پرایس افزود: می‌دانم که دولت جدید در تهران هنوز در حال شکل‌گیری است. آن‌ها باید درباره موضع‌گیری‌هایشان تصمیم‌گیری کنند، نه تنها موضع‌گیری در قبال جامعه جهانی، بلکه در قبال دوجانبه‌های لازم برای آزمون طرحی که می‌توانیم بر اساس آن یک بازگشت دوجانبه به توافق را

رقم بزرگ. به‌نظر این، قرار دارد که تا کنون درباره نشان مذاکره ما شده. به نفع نماس که مطمئن شوم به طور دائمی و قابل راستی آزمایی از دست‌یابی ایران به سلاح هسته‌ای جلوگیری شده است. پرایس افزود: می‌دانم که دولت جدید در تهران هنوز در حال شکل‌گیری است. آن‌ها باید درباره موضع‌گیری‌هایشان تصمیم‌گیری کنند، نه تنها موضع‌گیری در قبال جامعه جهانی، بلکه در قبال دوجانبه‌های لازم برای آزمون طرحی که می‌توانیم بر اساس آن یک بازگشت دوجانبه به توافق را

مسکو و واشنگتن آماده میانجیگری در بحران افغانستان هستند

موجود میان گروه‌های درگیر در افغانستان خبر داد. بر اساس این گزارش، لاوروف در عین حال از مخالفت جدی مسکو با ایده مهاجرت پناهندگان افغان به کشورهای آسیای میانه و اسکان دادن آنها در این کشورها سخن گفت. وزیر خارجه روسیه همچنین در بخش دیگری از سخنان خود با استعرا باقوف نیروهای نظامی آمریکا در

موجود میان گروه‌های درگیر در افغانستان خبر داد. بر اساس این گزارش، لاوروف در عین حال از مخالفت جدی مسکو با ایده مهاجرت پناهندگان افغان به کشورهای آسیای میانه و اسکان دادن آنها در این کشورها سخن گفت. وزیر خارجه روسیه همچنین در بخش دیگری از سخنان خود با استعرا باقوف نیروهای نظامی آمریکا در

بین‌الملل

ادعای خبرنگار آمریکایی درباره نامه نگاری آژانس با ایران

گفته می‌شود که آژانس در نامه‌ای خطاب به ایران خواستار آن شده که طی هفته جاری با دسترسی به سایت‌های هسته‌ای این کشور، از تداوم عملکرد تجهیزات نظارتی خود اطمینان حاصل کند.
به گزارش زمان به نقل از «لارنس تورن» خبرنگار وال استریت ژورنال در پیاسی تئوریتی مدعی شد که آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، در نامه‌ای خطاب به ایران، خواستار آن شده که این هفته به سایت‌های هسته‌ای یا هدف به روزرسانی کارت‌های حافظه دوربین‌ها و امثال آن دسترسی داشته باشد تا به این ترتیب، از تداوم عملکرد تجهیزات نظارتی خود اطمینان حاصل کند. این در حالی است که وی ادعا کرد ایران هنوز به این نامه پاسخی نداده است.

دولت ایران استفاده پارسال بر اساس مصوبه مجلس شورای اسلامی، دسترسی پارسال آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به تلسیسات هسته‌ای را محدود و اجرای دواطلبانه پروتکل الحاقی را متوقف کرد. پس از آن، تهران و آژانس به توافق سه‌ماهه دست یافتند که بر پایه آن دوربین‌های نظارتی آژانس در تلسیسات هسته‌ای به مدت سه ماه فعالیت کند اما دسترسی به ذخایر آن تنها در صورت امکان‌پذیر باشد که تحریم‌های آمریکا علیه ایران لغو نشود. این توافق سه‌ماهه به مدت یک ماه دیگر تمدید شده بود که مهلت آن شش‌ماهه پنجشنبه ۳ تیر به پایان رسید. به گفته ایران، مبنای این توافق، تسهیل مذاکرات سیاسی و کمک به موقعیت آن در جهت مختصات منظر ایران بود و به الزام این کشور نسبت به اجرای خواست آژانس.

به این ترتیب، بر اساس تصمیم سیاسی ایران، نقش آژانس صرفاً در حد یک مجری است. آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در جدیدترین گزارش خود مدعی شد که ایران در گذشته یک بار بیش از ۱۶۴ عددی از سانتریفویزهای IR-۶ برای غنی‌سازی اورانیوم تا ۶۰ درصد در تانکر استفاده می‌کرده اما در حال حاضر علاوه بر این بیش از ۱۶۴ عددی، از یک مجموعه ۱۵۲ عددی از سانتریفویزهای IR-۲ نیز برای غنی‌سازی تا ۶۰ درصد استفاده می‌شود. همچنین بر اساس گزارش جدید آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، ایران بیش از ۲۰۰ گرم اورانیوم ۲۰۵ بیست درصدی در قالب UF۴ (تترافلوئید اورانیوم) برای تولید ۲۰۰ گرم اورانیوم فلزی غنی‌شده ۲۳۵-۱۰ بیست درصدی استفاده کرده است.

گزارشی از استراتژی نت برای ممانعت از احیای برجام

منابع دیپلماتیک و مقامات رسمی مطرح کرده‌اند که نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در جریان دیدار با رئیس‌جمهور آمریکا تلاش خواهد کرد با یک استراتژی جدید خود ایرانی، مانع بازگشت واشنگتن به توافق هسته‌ای شود.
به گزارش زمان به نقل از ایسنا، صهیونیستی D۱۴ در بخشی از یک گزارش درباره اهداف سفر تفاتی نت نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی به واشنگتن برای دیدار با جو بایدن و رئیس‌جمهور آمریکا گفته: «ما به نفع منابع دیپلماتیک، نت یک استراتژی برای مقابله با ایران را ارائه خواهد کرد که بازگشت به توافق هسته‌ای را متغی می‌کنند این شبکه مطرح کرده. رئیس دولت اسرائیل این استدلال را مطرح خواهد کرد که برنامه هسته‌ای ایران بیش‌تر رفته از آن است که توافق هسته‌ای امروز به آن ارتباطی داشته باشد و منطقی و به توافق هسته‌ای می‌گردد، بیش از حد است.این شبکه افزود: طبق گفته چندین منبع دیپلماتیک، نت مسئله هسته‌ای ایران را فرصتی برای ایجاد یک استراتژی جامع منطقه‌ای علیه تهران تلقی می‌کند.

پایگاه تحلیلی اکسپوس نیز در بخشی از یک گزارش نوشت که یک کامپ رسمی رژیم صهیونیستی روز پنجشنبه در جمع خبرنگاران گفت: دولت تفاتی نت نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی این طور فکر می‌کند که بازگشت به توافق هسته‌ای بی‌فایده است چون پیشرفت‌های ایران در زمینه غنی‌سازی اورانیوم و تحقیق و توسعه هسته‌ای، به معنی این است که توافق احیا شده برجام همان منافع عدم اشاعه‌ای قبلی را ارائه نخواهد داد.اکسپوس ادامه داد: مدت‌ها در این مکان اسرائیلی گفت، «میراثی که از دولت قبل راجع به ایران ایمان باقی مانده بسیار فرج است. با تمام لغاتی‌هاالز سوی تانیاها». ایران بیش از همیشه به یک سلاح هسته‌ای نزدیک است.

میان لفاظی دولت قبل و نتیجه‌های حاصله فاصله زیادی وجود دارد». اکسپوس می‌افزاید، مشخص نیست که سیاست دولت نت چگونه از سیاست تانیاها در قبال ایران متفاوت است، هرچند نت درباره در افغان غنی‌سازی با دولت آمریکا محتاط‌تر است.
در ادامه گزارش به نقل از این مقام اسرائیلی آمده است، دلیل سفر نت در این برهه و علیرغم تمامی چالش‌ها، فوریتی است که پراپونرین فسخ فعالیت هسته‌ای ایران در چند ماه گذشته احساس می‌شود. این پایگاه خبری طبق گفته مقام اسرائیلی، نوشت، وقتی اقدامات برای ترتیب دادن این نشست میان نت و وادین آغاز شد، به نظر می‌رسد که بازگشت آمریکا به توافق هسته‌ای قریب الوقوع باشد اما احتمال آن در دولت جدید ایران کمتر است.